



בית יצחק
לבניין הרחוק
חיל החינוך והטעור



עד-כאן

כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת אפקד

20-23.10.2024

יום רביעי, 10:00

כ"א בתשרי ה'תשפ"ה, שמחת תורה

קישור ל"עד כאן" לתאריכים 14-16.10.24

סוריה

מאז החל מבצע "חיצי" הצפון, תוקף צה"ל את חיזבאללה בעוצמה. המאוויר, מהים ומהיבשה. בשבועות האחרונים, פועלות אוגדות רבות בדרום לבנון.

- להרחבה על פעילות אוגדה 91
- להרחבה על פעילות אוגדה 146
- להרחבה על פעילות אוגדה 98
- להרחבה על פעילות אוגדה 36



בימים אלה, בשעה שאנו חוסיפים להילחם על הבית, אנחנו מציינים שנה למחלקת האויב ביום שמחת תורה תשפ"ד על יישובי מערב הנגב בשבעה באוקטובר ופרוץ מלחמת "חרבות ברזל" לדפית 'מלחמתנו צודקת' - מסרים פיקודיים לשנה במלחמה, לחצו כאן

להרחבה על ציר ההתנגדות לישראל וחתימת איראן להשפעה אזורית לחצו כאן



לאחר פעילות של מספר שבועות בעומק רצועת עזה, הביאו לוחמי בית הספר למ"כים הישג גדול נגד האויב - חיסול יח"א סינאור, ראש ארגון החמאס בעזה והאחראי על מתקפת השבעה באוקטובר.

לדבקים במשימתנו בעומק הרצועה על צק"ח 828 ביס"ח, לחצו כאן



בצפון

תקיפות אלה מהוות חלק נוסף מהמאמץ המתמשך של צה"ל לפגוע בפעילות הטרור של חיזבאללה, משבשות את הפעילות הצבאית של חיזבאללה ומקשות על חיזבאללה לשקם את יכולותיו הצבאיות.

צה"ל אישר כי בתקיפה ממוקדת בביירות לפני שלושה שבועות, חוסל האשם צאפי א-דין, ראש המועצה המבצעת של חיזבאללה ומהדמויות הבכירות בארגון, לצד ראש מטה המודיעין של חיזבאללה ומחבלים נוספים.

חיל האוויר תקף במהלך היממה האחרונה יותר מ-230 מטרות טרור של חיזבאללה וחמאס ברחבי לבנון ורצועת עזה. בין המטרות הותקפו שלוש מפקדות של היחידה האווירית של חיזבאללה (יחידה 127), אשר אמונה, בין היתר, על שיגורי כטב"מים לעבר מדינת ישראל.

בדרום לבנון, כוחות צה"ל מאוגדות 36, 98, 146 ו-91 איתרו והשמידו במהלך פעילותם מצבורים רבים של אמצעי לחימה ששימשו את חיזבאללה, בהם נשקים, טילי נ"ט ומשגרים שכוונו לעבר יישובי צפון הארץ, משגרי RPG, מחסניות, מטענים, רימונים וציוד לחימה נוסף.

מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו במהלך הלילה, בביירות, בעומק ובדרום לבנון, ובהכוונה מודיעינית של אגף המודיעין, עשרות מפקדות ואתרים בהם אוחסנו כספים ששימשו את הזרוע הצבאית של חיזבאללה לפעילות טרור נגד מדינת ישראל. כספים אלו, ששימשו לפעילות טרור, אוחסנו בין היתר בנכסים של אגודת קרצ' אלחסן, אשר מממנת את פעילות הטרור של חיזבאללה באופן ישיר.

במהלך הימים האחרונים חוסלו בפעולות חיל האוויר: בכיר במפקדת חזית הדרום של חיזבאללה, מחבל מומחה קשר בכיר בחיזבאללה ואחראי צוות הייצור שעסק בהתעצמות חיזבאללה באמצעי לחימה אסטרטגים

בדרום

בהיתקלות במרחב ג'באליה נפל מפקד חטיבת השריון 401, אלוף משנה אחסאן דקסה, ונפצעו מפקד גדוד באורח קשה ושני קצינים נוספים באורח קל. המפקדים נכנסו לשטח בטנקים ויצאו מהם לטובת תצפית. במהלך התצפית נפגעו מהפעלת מטען כשהם מוחץ לטנק. חטיבה 401 ממשיכה להילחם באויב בעזה בנחישות ובמקצועיות, ככל שידרש.

ברצועת עזה, לוחמי אוגדות 162, אוגדת עזה ו-252 ממשיכים בפעילותם בצפון, מרכז ודרום הרצועה. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים בקרבות פנים אל פנים ומהאוויר, השמידו תשתיות טרור רבות והחרימו אמצעי לחימה רבים.

באיו"ש

כוחות צה"ל עצרו ארבעה חשודים חמושים בנשק מסוג 'M16' ומחסנית במרחב נבי מוסא בחטיבת הבקעה והעמקים, זמן קצר לאחר שהתקבלו דיווחים על התנהגות מחשידה. המחבלים ואמצעי הלחימה שאותרו הועברו לטיפול כוחות הביטחון.

במהלך החג, כוחות הביטחון פעלו במרחב יהודה ושומרון ובחטיבת הבקעה והעמקים, עצרו 23 מבוקשים והחרימו אמצעי לחימה רבים. בג'נין שבחטיבת מנשה, כוח מסוערב של מג"ב איו"ש, בשיתוף צה"ל ובהכוונה מודיעינית מדויקת של שב"כ, פשט על רכבו של מבוקש חמוש באקדח לאור יום.

הרמטכ"ל בהערכת מצב בפצ"ן

"חיזבאללה מקבלת את הכסף מאיראן, היא מלווה הטרור של חיזבאללה. אנחנו תוקפים בביירות שכבת פו"ש בכירה, ואתם מטפלים פה בשכבת פו"ש הזוטרה יותר, וכל הדבר הזה בסוף מביא למענה משלים כולל גם מול איראן שבסופו של דבר חממת, שולחת לפה אמל"ח, שולחת אנשים".

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

מעבר לקווי האויב - סקירה על הכפר עייתא א-שעב שבדרום לבנון, המצויה במרחב פעילות האויב חיזבאללה להרחבה לחצו כאן



ב-13 באוקטובר 2024, פגע כטב"ם של חיזבאללה מתוצרת איראנית בבסיס האימונים של חטיבת גולני הסמוך לבנימינה. להרחבה לחץ כאן



רצועת עזה

איו"ש

ירדן

מצרים

ב-16 באוקטובר 2024, חוסל יח"א סינאור, ראש ארגון הטרור חמאס והאחראי למתקפת הרצחנית ב-7 באוקטובר על מערב הנגב.

לדף מסרים פיקודיים בנושא לחץ כאן

